
Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 26 de abril de 2021  |  Ano V - Edição nº 00613 | Caderno 1

Pregão Presencial

 ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA 

            DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 
 

               

 
Av. Rio Branco, S/N – Centro - Canarana/BA 

CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 - Tel.(74)99952 8552 
Email: licitacoes@canarana.ba.gov.br 

GESTÃO 
2021-2024 

O MUNICÍPIO DE CANARANA, ESTADO DA 
BAHIA, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO 
PÚBLICO INTERNO, REPRESENTADO PELO 
EXMº. SR. PREFEITO MUNICIPAL 
EZENIVALDO ALVES DOURADO, QUE, NO 
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 
EXPEDE A SEGUINTE: 

 
ORDEM DE SERVIÇO 

 
D I S P O N D O: 
 
I – Fica autorizada a empresa ABM AGRIMENSURA LTDA-ME, CNPJ. 
96.825.807/0001-32, com endereço na Rua Ewerton Visco, nº. 290-Edif. Boulevard 
Side Empresarial sala 1901 CEP. 41.820-022-Caminho das Árvores Salvador-Bahia, de 
interesse dessa Municipalidade, a executar o seu objeto: Elaboração do PDDU (Plano 
Diretor de Desenvolvimento Urbano), visando dotar o município de instrumento de 
orientação à política de desenvolvimento e de ordenamento territorial, para atender 
demandas desta municipalidade, de acordo com Procedimento Licitatório na 
modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº 019/2021. 
 
II – A presente ordem de serviço tem caráter legal e imediato de modo que a Lei e o 
interesse público, o Contrato nº 01.20.04.21, sejam efetivamente cumpridos. 
 
III – Critérios: Os da homologação da licitação. 
 
 
Registre, afixe-se, publique-se, notifique-se. 
 
Canarana-Bahia, 23 de abril de 2021. 
 
 

 
Ezenivaldo Alves Dourado 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
Recebido em ____/____/______. 
 
 
 
 
__________________________________. 
ABM AGRIMENSURA LTDA-ME 
CNPJ. 96.825.807/0001-32  

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 014
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 97F7516C021DE4B3983337A8B1FFEF17


		2021-04-26T15:53:03-0300




